
UCHWAŁA NR VIII/70/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na mienie Gminy Kobylanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kobylanka prawa użytkowania wieczystego od „Polskich 
Kolei Państwowych” S.A. z siedzibą w Warszawie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, 
położonych w obrębie Reptowo, oznaczonych geodezyjnie jako: 

1) działka nr 53 o powierzchni 0,7615 ha, 

2) działka nr 95 o powierzchni 0,3047 ha, 

3) działka nr 483 o powierzchni 0,5389 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Urszula Gierałtowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3EC5587-DC63-49F2-BA4C-DFB4FBA224D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/70/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T13:01:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




